
BOHOSLUŽBY  
 

         v týdnu od 5. března do 12. března 2023 

 

 5. 3.      2. NEDĚLE POSTNÍ 
9.00 

10.30 

Choceň 

Újezd 

6. 3. Pondělí po 2. neděli postní  7.15 Choceň 

7. 3. Úterý po 2. neděli postní   

8. 3. 
Středa po 2. neděli postní 
(Za Blanku a Františka Janečkovy a duše v očistci) 

 18.00 Choceň 

9. 3. Čtvrtek po 2. neděli postní 7.15 Choceň 

10. 3. 
Pátek po 2. neděli postní 
(Za Josefa Roha, manželku a oboje rodiče) 

18.00 Choceň 

11. 3. 
Sobota po 2. neděli postní 
(Za zemřelé manžele Paclíkovy a zemřelé kamarády) 

 

18.00 

 

Choceň 

12. 3.      3. NEDĚLE POSTNÍ 
9.00 

10.30 

Choceň 

Skořenice 

** Dnes vychází nové číslo Drobečků. 
** Dnes v 14.30 bude v kostele sv. Františka v Chocni modlitba křížové cesty. 
** V pátek 10. 3 v 17.30 modlitba křížové cesty. 
** V sobotu 11. 3. v 8.00 hod. úklid kostela 4. skupina. 
** V sobotu 18. 3. 2023 Vás zveme od 9.30 hod. na faru na postní duchovní obnovu. 
Téma duchovní obnovy: Postní doba jako příprava na obnovu křestních závazků. 
Duchovní obnovu povede generální vikář Královéhradecké diecéze Mons. Mgr. Jan 
Paseka. 
 

Ježíšův učedník může jít v životě i cestou kříže, neboť poznal Boží moc, která se v tomto světě 
zjevila skrze Ježíše Krista. Díky této moci není totiž definitivním koncem smrt, ale život. Událost 
Proměnění svědčí o proměňující Boží moci, které se člověk může otevřít. Petr, Jakub a Jan jsou 
očitými svědky toho, že Bůh může člověka zcela proniknout. "A byl proměněn před jejich očima. 
Jeho šat byl zářivě bílý, jak by jej žádný bělič na zemi nedovedl vybílit" (Mk 9,2-3). Takovéto 
proměnění je cíl Božího působení mezi lidmi. Cestou k proměnění našeho života je "poslouchat 
milovaného Syna" Božího (Lk 9,35). 
(Bratr Roger Schutz, Pustiny v srdci vydávají květ) 
 

                                 Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 


